ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
27.03.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
A telepítés megkezdése előtt kérjük, ismerkedjen meg a lámpatesthez mellékelt utasításokkal. A
világítástechnológia dinamikus fejlődése miatt további információk kérésre elérhetőek. Az ajánlott
fényforrásokra vonatkozó információk a gyártók 2016-os adataira épülnek. Nem vállalunk felelősséget
az ajánlat teljességéért és érvényességéért, ezért hivatkozunk a fényforrás gyártóktól származó
érvényes műszaki információkra. A lámpatestekben előforduló páraképződés természetes jelenség,
amely nem befolyásolja a lámpatest minőségét.
145
22
0
90
Lámpatest típusa
A kötés típusa Fali lámpa,
Fotometriai test Fény felfedezve
A lámpatest jellemzői Modern kialakítású szerelvény dekoratív kristály árnyékolóval és tartós,
stabil lámpatest-ház kombinációjával.
Általános információ
Anyagok Porfestett alumínium öntvény Lencse - kristályüveg, belül szatén A
lámpaernyő idővel borostyán színűvé válhat. Nejlon kábel
Felszerelési módszer Fénytechnikai szerelés: 2 lyuk ø5mm, távolság 34x54mm.
Terminál
Csatlakozási terminálok: max 2x2,5mm²,
lehetőség a lámpatest hurkolt csatlakoztatására max 2x1,5mm².
Kerek köpenyes kábel maximális átmérője ø12,5mm.
A fényforrás típusa Lámpa E14
Végfelhasználó által cserélhető fényforrás
Világítótest nettó súlya 2,3kg
Doboz méretei [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Műszaki adatok
E14 izzó Igen
Fényforrás teljesítmény max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Környezeti üzemi hőmérs.
tartomány TA MAX=+65°C
Ajánlott fényforrások
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Letölthető fájlok
Kézikönyv
Indexek
Index Szín RAL
1250BL FEKETE 9005
1250GR GRAFIT 7016
A "Colors Template" színmintakönyv szerinti további színek - megrendelésre, a Norlys értékesítési
osztályával egyeztetve.